32

Приложение 2
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Признание граждан
малоимущими в целях принятия на
учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»

Главе
муниципального образования
Белореченский район
                                                                     _______________________________
                                                                     ________________________________
    (ФИО заявителя,  почтовый адрес
                                                                                                 _____________________________________________
              номер телефона)

Заявление
о выдаче дубликата результата предоставления
муниципальной услуги

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать дубликат постановления (или уведомления об отказе)
 от  "______" ________ 20___ г. № ____
______________________________________________________________
в связи с
______________________________________________________________
_____________________________________________________________ .

"______" ________________ 20_____ г.

_________________                                 _________________________
        (подпись)                                                                                                    (Ф.И.О.)